Et eu, Aluar Ferrnandes et Maor Peres sobredites, obrygamos per nes et per todes neses bees gaanades et per ganar a cenprir todo este asy comme sobredite he. Et peemes de pagar estes dineiros, es mees a dia de San Martin, et os autres mees per natal.

Et que este seia çerto et non vena en dulta, damos uos ende esta nosa carta seellada con noses sellos cellgades.

Feyta a carta VI dias per andar de juyo, era de mille  
et CCC<sup>os</sup> LXXIX anos.

Testeneyas: Fernan Peres et Pedro Redriges et Mar-  
tin Annes et Affense Eanes et Gilelme Eanes, monges.

1341-septiembre-10

DON JUAN, OBISPO DE LUGO, CONCEDE AL MONASTERIO DE FERREIRA DE PALLARES LA PRESENTACION DEL BENEFICIO CURADO DE SAN VICENTE DE MOURULLE.

B.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1102/18, 180 x 162 mm. Cortesana.

Notum sit omnibus presentem paginam inspecturis quod dominus Johannes, Dei et apostolice sedis gracia lucensis episcopus et totum eiusdem capitulum, ob favorem religionis monasterii Sancte Marie de Ferraria et ob multiplices necessitates monasterii eiusdem, dant et concedunt perpetuo eidem monasterio quod abbas et conuentus ipsius monasterii retineat senper per monacum suum ecclesiam Sancti Vincentii de Mourulle que est in terra d'asma in Riba Miney: cuius ecclesie jus patronatus ad eundem monasterium noscitur pertinere et fructus eiusdem ecclesie peruenientes tam ex decimis quam senariis et ex omnibus rebus aliis, vsus proprios perpetuo conuertant. Ita tamen quod (1) per decanum lucensem qui pro tempore fuerit, capelanus perpetuus qui eidem ecclesie et eidem pro illis in spiritualibus administret cum capelano debet ab abate et conuentu predictis de fructibus ipsius ecclesie et in eadem ecclesie per decanum lucensem uel eius uicarium competenter in necessariis prouideri, retento etiam ecclesie lucensi quod semper decanus qui pro tempore fuerit, habeat anuatim in eadem ecclesia pro ..... et decimam ab ipso monaco uisitationem uero et cetera jura episcopalia habeat inde capelano quod inde nullo de juribus episcopalibus lucensis ecclesie sutrahatur que jura rector ecclesie qui tempore esset lucensi ecclesie exhiberet de capelano etiam inde eadem ecclesia instituo reteneat ecclesia lucensis quod idem jus quod habeat in prelatiis aliarum ecclesiarum sui episcopatus in ipso semper habeat capelano.

In cuius rei testimonium hanc presentem litteram

domni episcopi et capituli supradicti sigillis suis apensionem munitam duxunt aponenda.

Datum Luci, X<sup>o</sup> die mensis septembris, anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> quadragesimo primo.